
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA: EXÁMENES DE JUEZ DE INSTRUCCIÓN N° 2 –

SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL -  Y PROCURADOR FISCAL N° 3 DE LA

PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL.

Los mencionados exámenes se tomarán los días 03 y 04  de agosto del cte.

año de 8 a 16 hs. en edificios separados, dividiéndose a los postulantes en

dos grupos para cada examen, de la siguiente manera:

“JUEZ  DE  INSTRUCCIÓN  Y  CORRECCIONAL  N.º  2”  DE  LA  SEGUNDA

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL- FECHA DE EXAMEN. MIÉRCOLES 03/08/2022:

AULA MAGNA - ESCUELA JUDICIAL

EDIFICIO TRIBUNALES

Nº APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO

1 AGUILAR, SONIA ELIZABETH 23.730.417

2 AGUILERA, CRISTINA ALEJANDRA 25.889.248

3 ALVAREZ, ANA CECILIA 31.331.663

4 ARECO, LIDIO ENRIQUE 21.660.336

5 AVILA, ARIEL FERNANDO 32.245.787

6 BORDON, JOSEFINA ANDREA 25.654.530

7 CABALLERO, NADIA SOLEDAD 32.049.820

8 CABRAL, LIBERTAD DE LOS ANGELES 28.302.877

9 CABRAL, LUIS ALBERTO 16.489.732

10 CANTEROS, CLAUDIA CLARISA 35.488.005

11 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 36.015.444

12 CARDENAS, ANDRES ELIO 22.103.222

13 CUEVAS, JOSE ALBERTO 22.486.450

14 CUEVAS, PABLO DANIEL 29.296.998

15 DECIMA, MARIA LAURA 35.678.814

16 DUARTE, MARCELO MANUEL 24.679.310

17 DUARTE HERRERA, OMAR ESTEBAN 34.397.200

18 ESCOBIO, HUGO RICARDO 17.750.337

19 ESPINOSA, HERBERTO FERMIN 22.192.079

20 FLECHA, MARIANELLA LAURA 32.820.369

21 GARAY, VIVIANA NOELIA 26.142.471



Nº APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO

AULA BELGRANO 420

N° APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO

22 GOMEZ MELLO, GLORIA ELIZABHET 16.340.703

23 GON, RUBEN DARIO 32.518.989

24 JACOBO, ANALIA SOLEDAD 24.780.866

25 LACASA, EMILIANO ANDRES 30.439.834

26 LOPEZ, JORGE SECUNDINO 22.298.925

27 MELACKI, CECILIA MABEL 29.484.902

28 NISSEN, ALEJANDRO EMILIO 32.885.456

29 PADILLA, OMAR 23.753.962

30 PANIAGUA, ANGELICA ITATI 35.003.339

31 PEREZ DE AGÜERO, JOSEFINA ALCIRA 13.500.740

32 PORTALES, MARIELA ISABEL 33.224.595

33 PTASKAUSKAS, JUAN PABLO 32.117.907

34 QUIROLO, ANA MARIA 27.838.168

35 RAMIREZ, NOELIA TERESITA 32.289.050

36 RIOS, MARIANA RAQUEL 31.072.560

37 ROA, GUSTAVO RAÚL 22.459.819

38 ROMERO, MAURICIO ELADIO 29.296.678

39 SANCHEZ, ANDREA MARIBEL 32.015.819

40 SILVA, RODOLFO ISMAEL 17.484.763

41 SUBELDIA, GRISELDA MABEL 35.589.440

42 TOBARES CATALA, GABRIEL HUMBERTO 23.440.658

43 TOMASELLA, SERGIO DANIEL 20.780.028

44 TORRES, MARISA ELIZABETH 33.533.217

45 URBIETA, SERGIO ARIEL 34.047.128

N° APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO



45 URBIETA, SERGIO ARIEL 34.047.128

46 VALLES, DANIELA CAROLINA 31.029.852

47 VILLAMAYOR, RAMÓN ANTONIO 10.885.276

          PROCURADOR FISCAL N° 3 DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN

JUDICIAL. EXAMEN: JUEVES 04/08/22: 

AULA MAGNA DE LA ESCUELA JUDICIAL

Nº APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO

1 ACOSTA DURÉ, LUCILA DOLORES 33.588.484

2 ALUCIN, JULIETA RAQUEL 23.945.379

3 AGUILERA, CRISTINA ALEJANDRA 25.889.248

4 ARECO, LIDIO ENRIQUE 21.660.336

5 ARIAS, SEHILA WINDIA 26.211.255

6 BOBADILLA, JOHANA ELIZABETH 32.273.847

7 BOBADILLA, RUTH NATALIA 28.662.057

8 CABRAL, LIBERTAD DE LOS ANGELES 28.302.877

9 CANTERO, CLAUDIA CLARISA 35.488.005

10 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 36.015.444

11 CASADEI, ETHEL ANDREA 35.680.422

12 CORREA, ANGEL GUSTAVO 20.101.577

13 CUEVAS, JOSÉ ALBERTO 22.486.450

14 CUEVAS, PABLO DANIEL 29.296.998

15 DECIMA, MARÍA LAURA 35.678.814

16 DORREGO, ROSA CAROLINA 25.466.229

17 DUARTE, REYNALDO MIGUEL ANGEL 25.785.707

18 DUARTE HERRERA, OMAR ESTEBAN 34.397.200

19 DUISIT, JORGE NICOLÁS 29.484.074

20 ESPINOSA, HERBERTO FERMIN 22.192.079

21 FERREYRA ZARACHO, CLARISA ANGÉLICA 34.047.411



                           AULA BELGRANO 420

Nº APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO

22 FLECHA, MARIANELLA LAURA 32.820.369

23 GIMENEZ, FABIO ROLANDO 17.967.915

24 GOMEZ MELLO, GLORIA ELIZABHET 16.340.703

25 GUGLIELMINO, MARÍA VALERIA 22.293.667

26 HUEL, CINTHYA NATALIA 26.265.314

27 JACOBO, ANALÍA SOLEDAD 24.780.866

28 KALAFATTICH, MARIELA ALEJANDRA 27.254.706

29 LACASA, EMILIANO ANDRÉS 30.439.834

30 LEZCANO, EDUARDO RAMON 28.555.376

31 LÓPEZ, JORGE SECUNDINO 22.298.925

32 LÓPEZ URIBURU, VERÓNICA NOEMI 26.265.858

33 MACIEL, AMILCAR JAVIER 29.907.254

34 MELACKI, CECILIA MABEL 29.484.902

35 MIRANDA, JORGE IVAN 32.273.800

36 MONRROBEL, LUCAS GUILLERMO 31.457.346

37 NISSEN, ALEJANDRO EMILIO 32.885.456

38 ORTIZ, JORGE DOMINGO 23.002.913

39 PESSOLANO, JORGE IGNACIO 13.857.143

40 PINEDA, PATRICIA LIZ 26.710.570

41 PORTALES, MARIELA ISABEL 33.224.595

42 PRINCICH, MARÍA CECILIA 32.955.329

43 PTASKAUSKAS, JUAN PABLO 32.117.907

44 QUIROLO, ANA MARIA 27.838.168

45 RAMIREZ, NOELIA TERESITA 32.289.050

46 RÍOS, MARIANA RAQUEL  31.072.560

47 ROA, GUSTAVO RAÚL 22.459.819

48 ROMERO, MAURICIO ELADIO 29.296.678

49 SILVA, MYRIAM CONCEPCIÓN 22.745.691

50 TAFETANI, VICTORIA DANIELA 35.624.942

51 VELOTO, CARLOS ANTONIO 20.652.011

52 VITTI, CINTHYA ANDRÉA 26.693.111

53 VILLALBA, CARMELO 23.400.356



Se  hace  saber  a  LOS  POSTULANTES  QUE  DEBERÁN  ESTAR  PRESENTES  15

MINUTOS ANTES DE LA HORA PREVISTA PARA EL INICIO DEL EXAMEN. 

SECRETARIA, 15 DE JULIO DE 2022

                                    
DR. CLAUDIO R. BENITEZ

 Secretario
Consejo de la Magistratura


